
 

 

 
２０１９年４月１７日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
クラブ会長・幹事  各位 
 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
ガバナー  今井 文彦 

 

「アクティビティ参加記録カード」について 

 
拝啓 陽春の候、貴クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃はキャビネット運営に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、3 月 4 日（月）第 3 回キャビネット会議においてキャビネット構成員各位へお知

らせし、ゾーン諮問委員会において伝達をお願いいたしました「アクティビティ参加記録

カード」につきまして「提出用紙フォーム」をお送り申し上げます。 

本年度、ガバナー公式訪問の際にお渡しいたしました「アクティビティ参加記録カー

ド」につきましては、カードに記載されております通り、10個以上スタンプを集められ

たメンバーがアワードの対象となります。 

今後、各クラブ内の締切を 4月末迄として 1名につき 1 枚の提出用紙に「クラブ名・

ライオン名・スタンプ数」を記載して参加記録カードを貼りつけていただき、クラブよ

り一括して 5月 10 日（金）迄にキャビネット事務局までご郵送いただきますようお願い

申し上げます。 

個人アワードにつきましては、6月 3日（月）第 4回キャビネット会議において管轄

のゾーン・チェアパーソンへお渡しし、その後のゾーン諮問委員会において該当クラブ

へお渡しいただきますのでお知らせ申し上げます。 

敬具 

 



アクティビティ参加記録カード提出用紙 

 Ｒ  Ｚ  ＬＣ Ｌ  
 

     

 

 

《アクティビティ参加記録カード貼り付け欄》 

 

 

・提出用紙１枚に付きカード１枚を貼り付けてください。 

・２枚以上カードをお持ちの方は、1 枚目のカード貼り付けには必ずこの

用紙を使用し、２枚目以降のカードを貼った用紙とホッチキス等で綴じて

ご提出ください。 

 

 

提出期限：２０１９年５月１０日（金） 

 

 

 

 

 

 

 

◆２０１９年５月１０日（金）までにキャビネット事務局に郵送にてご提出ください。 

 〒169-0074  東京都新宿区北新宿 1-36-6 ダイナシティ西新宿 1 階 

          ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区キャビネット事務局 宛 

          

スタンプ合計  個  


	190417アクティビティ参加記録カードについて
	190417アクティビティ参加記録カード提出用紙

